XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB IOH

MecTo npoBeaeHus O

KoMmaHaa «A» — CKA

Ne
30
72

dOamunma Nma

KypbsiHOB fipocnaB AnekcaHApOBUY

Ncmarnnos JaHuun lOpbeBuy
Jinxavyes Huknta Cepreesuny
KHa3eB Ennceit AnekcaHapoBuyY
ConosbeB Muxawn AMnTpuesny
BopoHWH Hukonat AMUTpmneBny
ApyTOHSAH JaHwnn Jasnaosuy
PutmaH AapuaH 3araposny
Manbues ®epgop AnekcaHapoOBMY
Benses BoragaH KoHCTaHTUHOBMKY
BopoakuH JleoH EBreHbeBuy
MuTbkOB MuUpocnae Anekceesny
Xykos 'puropuin AMnTpuresny
BonkoB MnatoH KOHCTaHTMHOBUY
Yucrakos AHapeli MBaHOBMY
Bosk JaHuun AMUTpuresny
TuTtoB BoraaH BukTtopoBuy
MutpodaHoB Huknta AHapeeBny
[OoHckol Buktop MaBnosuy
AMennyesB Makcum AnekceeBuy
Baiikanos Erop Cepreesuy

KomaHpa «B» — JlokoMoTuB

Ne
20
40
7
11
13
16
25
26
32
51
52
55
63
67
76
77
87
90
98
99

damunma Nma

Mbi3nkoB JaHuun AMUTpueBny
Kypos Baanum Baanmosuy
MacrepoB Makap CepreeBuny
CemMeHoB [leHnc Anekceesuny
Kapaka3oB ApTéM AnekceeBuny

CawHnkoB AaHunn KOHCTaHTUHOBUY

WaTtunos JaHun Nnbuy
Tpodwumos Tumodenn AMUTpueBny
MoHc CeBacTbsiH EBreHbeBuvY
foHuyapoB NBaH MakcumoBuyY
Mopo3oB ApteMnii AHapeeBuyY
TpodunmoB BceBonoa AHTOHOBUY

TpudoHoB CeMEH AnekcaHApOBUY
Tonctos AnekcaHap Bnagummposuy

NaHabipeB AHapen Cepreesuy
UnbuH JaHunn AHTOHOBWUY
LibiraHkoB MaTBel Muxannosuu
JdawkoB AkuM MakcMMoBUY
AnekcaHapos NnatoH Cepreesuny
MapTbiHOB JleoHna Cepreesuy

NMocnemMaTueBblie 6pockn

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPOTOKONY

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N22

owwn 2013, 16.08.2024 — 19.08.2024 AaTta 16 aBrycra 2024 Matu N° 2
Bpems 09:55 — 08:02 3putennu 0
B3saTne BopoTr YpaneHusa
Mos N° Bpems Ffon Acc Acc Wc Ne MwuH Mp Hau OKOH
G 1 21:57 24 3 29 30 08:11 9:11
G 0 1 26 14:10 15:10
F 24 1 3 31:03 32:03
F
F
D
F
F
D
D
F
D
D
F
F
F
D
F
D
F
F
B3saTne sopoTt YpaneHusa
Mos N° Bpems Ffon Acc Acc Wc Ne MuH Mp Hau OKOH
G 1 09:30 16 0 1 24 23:42 24:42
G 2 16:50 55 51
F 3 32:13 63
F 4 43:00 52
D
F
F
F
F
F
F
F
F
F
D
D
F
D
D
D 7
i7
BpeMsi urpbl PesynbTaT No nepuoaam 12 l@l‘;‘g | '6‘_1‘_ DL“‘ 3348;@‘“’"'
BpaTapei BasTue BopoT «A» 0 1 tﬁ}:_ﬁ;l_ = Ha@fy‘z’gf 03:00
Bpemsi  «A» | «B» «B» 1 1 2\3%};{9}1 ﬁg‘a\iﬁae 03:00
00:00 30 20 WTpadHoe Bpemsa «A» 2 01 ﬁr‘f‘)‘iﬁffl YT
45:00 30 |20 «B> 0 1 0 0 iviss
Tanm-ayTt
«Bb»
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