

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №2

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2013, 16.08.2024 — 19.08.2024	Дата	16 августа 2024	Матч №	2
Место проведения	()	Время	09:55 — 08:02	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
30	Курьянов Ярослав Александрович	G
72	Исмагилов Даниил Юрьевич	G
3	Лихачев Никита Сергеевич	F
4	Князев Елисей Александрович	F
5	Соловьев Михаил Дмитриевич	F
6	Воронин Николай Дмитриевич	D
8	Арутюнян Данил Давидович	F
9	Ритман Адриан Эдгарович	F
10	Мальцев Федор Александрович	D
11	Беляев Богдан Константинович	D
13	Бородкин Леон Евгеньевич	F
15	Митьков Мирослав Алексеевич	D
16	Жуков Григорий Дмитриевич	D
18	Волков Платон Константинович	F
19	Чистяков Андрей Иванович	F
20	Вовк Даниил Дмитриевич	F
22	Титов Богдан Викторович	D
23	Митрофанов Никита Андреевич	F
24	Донской Виктор Павлович	D
28	Амеличев Максим Алексеевич	F
29	Байкалов Егор Сергеевич	F

Взятие ворот							Уда.	ления		
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	21:57	24	3			29	1	30	08:11	9:11
						0	1	26	14:10	15:10
						24	1	3	31:03	32:03

Команда «В» — Локомотив	По
№ Фамилия Имя	По:
20 Пызиков Даниил Дмитриевич	G
40 Куров Вадим Вадимович	G
7 Мастеров Макар Сергеевич	F
11 Семенов Денис Алексеевич	F
13 Караказов Артём Алексеевич	D
16 Сашников Даниил Константинович	F
25 Шатилов Данил Ильич	F
26 Трофимов Тимофей Дмитриевич	F
32 Монс Севастьян Евгеньевич	F
51 Гончаров Иван Максимович	F
52 Морозов Артемий Андреевич	F
55 Трофимов Всеволод Антонович	F
63 Трифонов Семён Александрович	F
67 Толстов Александр Владимирович	F
76 Ландырев Андрей Сергеевич	D
77 Ильин Даниил Антонович	D
87 Цыганков Матвей Михайлович	F
90 Дашков Аким Максимович	D
98 Александров Платон Сергеевич	D
99 Мартынов Леонид Сергеевич	D

Взятие ворот								
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
1	09:30	16						
2	16:50	55	51					
3	32:13	63						
4	43:00	52						

Удаления						
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон		
0	1	24	23:42	24:42		

Послематчевые броски		Время игры вратарей				
	Время	«A»	«B»			
	00:00	30	20			
	45:00	30	20			

				1978		
Результат по периода	1	2	3	₩^	06	
Взятие ворот	«A»	0	1	Ø()	0/	ē,
	«B»	1	1	2	Q.	X
Штрафное время	«A»	2	0	1	8	1
	«B»	0	1	0	0	1

бщ	Время и	гры
	Hayan	03:00
90 * WC	Окончание Стайм-аут	03:00
	Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу			